КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2020 г.                    № 35/172

г. Карпинск

Об итогах проведения муниципального этапа

областного конкурса «Мы выбираем будущее»

Заслушав информацию председателя Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии Е.Р. Гинятуллина об итогах

проведения муниципального этапа областного конкурса среди учащихся

общеобразовательных организаций городского округа Карпинск, в

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 09.09.2020 № 28/186 «Об областном конкурсе «Мы выбираем

будущее», решением Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии от 25.09.2020 № 232/167 «О проведении муниципального этапа

областного конкурса «Мы выбираем будущее», Карпинская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Определить победителями и призерами муниципального этапа

конкурса:

1 группа – учащиеся 4 - 6 классов общеобразовательных организаций:

1 место Худорошкова Анетта 4б класс МАОУ СОШ № 16

«Стихотворение о правах ребёнка», руководитель Лыхина Н.И.

2 место Федина Софья 6а класс МАОУ СОШ №5 рассказ «Гражданский

долг» руководитель Котряхова Е.В.

3 место Сафиуллина Дарья 4б класс МАОУ СОШ № 16 «Стихотворение

о правах ребёнка», руководитель Лыхина Н.И.

2 группа – учащиеся 7 - 9 классов общеобразовательных организаций:

1 место Непокоров Михаил 7 класс МАОУ СОШ №6, учащийся

объединения «Журналистика» МАОУ ДООЦ, реферат «Взаимосвязь выборов

с политическими, социальными и иными вопросами», руководитель

Палецких М.В.

2 место Полугрудов Сергей 9б класс МАОУ СОШ №5, реферат

«История выборов в Российской Федерации от начала возникновения и до

наших дней» руководители Федина О.А., Балтабаев И.М.

3 место Ищенко Анастасия 8а класс МАОУ СОШ №5, реферат «История

формирования представительных и исполнительных органов власти в

России», руководитель Балтабаев И.М.

3 группа – учащиеся 10 - 11 классов общеобразовательных организаций:

1 место Сафронов Иван 10 класс МАОУ СОШ №5 исследовательский

проект «Избирательная активность молодежи», руководитель Балтабаев И.М.

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа областного

конкурса дипломами, а их руководителей - благодарственными письмами.

3. Направить работы победителей, занявших 1 место, для участия в

межтерриториальном этапе конкурса «Мы выбираем будущее» не позднее 30

ноября 2020 года.

4. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии Гинятуллина  Е.Р.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

С. А. Синигур